ERCOLANI 

PAOLO
ESPERTO ESTERNO

Esperto formatore aventi ad oggetto il servizio di 

formazione su Vita e Opere di Paolo Volponi per la 

realizzazione di un seminario formativo certificato rivolto 

al personale scolastico dell'I.C. "Volponi" di Urbino

406,88

(Euro quattrocentosei/88)

Lordo Stato 15/03/2024 CV Ercolani Paolo Insussistenza Incarico Dott. Ercolani Paolo

1264 23/02/2024 MANONI FILIPPO ESPERTO ESTERNO
Prestazione del servizio di guida turistica della città di 

Ancona

126,80

(Euro centoventisei/80)

Lordo Stato

06/03/2024 CV Manoni Filippo Insussistenza Incarico Manoni Filippo

1301 26/02/2024 BURATTI KATIA ESPERTO ESTERNO
Prestazione del servizio di guida turistica della città di 

Ancona

126,80

(Euro centoventisei/80)

Lordo Stato

06/03/2024 CV Buratti Katia Insussistenza incompatibilità Buratti Katia

1342 27/02/2024 GATTINI RAFFAELA ESPERTO ESTERNO
Prestazione del servizio di guida turistica della città di 

Ancona

126,80

(Euro centoventisei/80)

Lordo Stato

06/03/2024 CV Gattini Raffaela Insussistenza Incompatibilità Gattini Raffaela

1451 01/03/2024
CHTTZIDIMITRIOU 

ERSI
ESPERTO ESTERNO

Prestazione del servizio di guida turistica della città di 

Bologna

207,00

(Euro duecentosette/00)

Lordo Stato

17/04/2024 CV Chatzidimitriou Ersi Insussistenza Incompatibilità Chatzidimitriou Ersi

2671 15/04/2024 BRINI ANNA ESPERTO ESTERNO
Prestazione del servizio di guida turistica della città di 

Bologna

207,00

(Euro duecentosette/00)

Lordo Stato

17/04/2024 CV BRINI ANNA Insussistenza Incarico Brini Anna

TITOLARE INCARICO
TIPOLOGIA 

INCARICO
DESCRIZIONE INCARICO

COMPENSO 

LORDO
DURATA PRESTAZIONE CV

ATTESTAZIONE AVVENUTA VERIFICA INSUSSISTENZA 

CAUSE INCOMPATIBILITà

10607 28/11/2024 MANCINI CHRISTIAN ESPERTO ESTERNO